## 48 Relationes Actorum Cam. Imper.

Posten hin verwanne / Beriches begeren würde / quod tamen pertinet Wircebu: gum ad Commissarium , vbi disputatur , Ob die alte Steinachische Gesellschaft der Senatus Francfortensis , oder der Raht dicta Societati Rechnung iuthum schuldig) in eum eventum,vnnd die Warheit an Tag zu geben / petit Senatum Lipsiem in Commissarium dari , daß der selb Philips L. ihren Mitbürger / welcher bey M. Lebzeit / vnnd viel Jahr hernacher / vnnd also die ganze Zeit / alle Rechnungen vnder seinen Händen gehabt / vnnd noch / vermittelte Ends anhalten / daß er beyde M. vnnd seine Rechnungen / Mesz. vnd March. Büchlein / die sie samptlich vnd sonderlich in der Herbst. Mesz. Anno 56. dann auch in beiden Fassen / vnd Herbst. Mesz. Anno 57. Dergleichen in Oster. vnd Michels. March zu Leipzig gehalten/auff legen / vnd glaubwürdigen Extract darauf ziehen müsse.

So werde sich in der Eynnahm vnnd Aufz. gab klarlich befinden / daß auch L. in den gemeinen Aufgaben darnach sehe/ was für Ufkosten von dē in Anno 57. im Ianio im eysenen Stock bezahlt worden/wird sich befinden/wo gedachter Stock hinkommen. Eandem editionem L.B. petuisse in actis W ormatienibus, sed Senatum in id noluisse consentire, vt patet ex Recessu 6. Septemb. Anno 69. W ormatia habitio, in §. Das aber Philips/.

Quia igitur d. Factores, M. & L. cum B. semper bene contenti faerint, sicut & alii Consoci: putat; quod ad impossibilia, & ad se non pertinientia non teneatur, prout in dicta interlocutoria dispositum extet. Ipsi enim sicut & reliquis Consociis hoc sit impossibile, quod ostendit per generalem computum. Et fateri ipsum Senatum, quod id sine vniuersali computo nō posse, nec se posse ratum (Rechnung) sine praeditio tertii facere. Coatrouerti inter Senatum & antiquos Socios Wirceburgi, vñ et alteri ad rationes teneatur? Quomodo igitur B. compelli possit ad id, quod Senatus petit Wirceburgi. Senatum posse d. L. mandare editionem, vt qui tarquam Factor omnes rationes in suis manibus habeant.

Cum itaque sic sit, & Senatus perierit in reconuensione Wirceburgi dictas tres Postas ab antiquis Sociis, & ipsimē Senatores ponat factum & versionem ad destinatū vsum, quomodo igitur hoc B. possit iniungi? Et ita spērat ratione iuramenti præstati absolutionem.

### SEQ VVNTVR TENORES SUPRA DICTORVM Documentorum.

Num.1 Ist ein Keyserliche Commission auff Bischoffen zu W. gestellt.

Numer.2. Copia citationis Episcopi ad de-

putatos Senatus Francfortensis, vñnd die alte Steinacher Gesellschaft / ad diem Lunæ post Oculi, 10. Martii peremptorie. Datum 18. Ianuarii, Anno 61.